
МГ
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОНСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ДГТУ)

ПРИКАЗ

(т

«15» февраля 2024г. № 148-А
г. Ростов-на-Дону

©Об организации процедуры проведения индивидуальных отборочных
испытаний готовности к дальнейшему обучению в первом классе

кадетской школы «Второй Донской Императора Николая П кадетский
корпус» Донского государственного технического университета

в 2024 году

В соответствии с Федеральным законом—Российской Федерации
от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком
приема на обучение по образовательным программам начального общего,
основного общего и среднего общего образования, утвержденным приказом
Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. № 458
«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования»,
приказом ректора от 25.12.2023 г. № 1560-А «Об организации работы приемной
комиссии по приему граждан в 2024 году» и Правилами приемав кадетскую школу
«Второй Донской Императора Николая П кадетский корпус» Донского
государственного технического университета, утвержденными приказом ректора
от 20.03.2023 г. № 66, с целью организации качественного проведения
индивидуальных отборочных испытаний готовности к дальнейшему обучению
в первом классе кадетской школы «Второй Донской Императора Николая П

кадетский корпус» Донского государственного технического университета (далее —

2ДКК ДГТУ) приказываю:
1. Провести на базе 2ДКК ДГТУ с 03 по 07 июня 2024 г. индивидуальные

отборочные испытания готовности к дальнейшему обучению в первом классе
2ДКК ДГТУ(далее — испытания).

2. Создать для проведения испытаний комиссию в следующем составе:
Пономарева С.В. — проректор по учебной работе и непрерывному

образованию — председатель комиссии;
Членыкомиссии:

©Об организации процедуры проведения индивидуальных отборочных испытаний готовности к дальнейшему обучению в первом классе кадетской

школы «Второй Донской Императора Николая | кадетский корпус» Донского государственного технического университета в 2024 году — 07.2



Корчагин П.И. — директор 2ДКК ДГТУ;
ЧуждановаЕ.Н. — заместитель директора по учебной работе;
Сизов И.М. — заместитель директора по учебнойработе;
Зайцев П.М. — заместитель директора по воспитательной и военно-

патриотической работе;
Архипова О.А.— педагог-психолог кадетской школы;
Костюченко О.В. — медицинская сестра кадетской школы;
Бондарева И.В. — учитель русского языка и литературы;
Бугрова Н.А. — учитель русского языка и литературы;
Литвинова Д.И. — учитель русского языка и литературы;
Науменко Н.А. — учитель русского языка и литературы;
Величко Т.Ю. — учитель математики;
Гороховикова Е.С. — учитель физики;
Сизова Н.В.— документовед, секретарь комиссии.
3. Заместителю директора по учебной работе Сизову И.М.:
3.1 подготовить контрольно-измерительные материалы для проведения

испытаний;
3.2 организовать процедуру проведения испытаний 03 июня 2024 г.,

04 июня 2024 г., 05 июня 2024 г., 06 июня 2024 г. и 07 июня 2024 г. в 09:00
в кабинете № 215 в соответствии с требованиями Правил приема в 2ДКК ДГТУ;

3.3 подготовить пакет документов, необходимый для—прохождения
испытаний;

3.4 организовать дежурство учителей в кабинете № 215 во время проведения
испытаний.

4. Ответственность за исполнение приказа возложить на директора 2ДКК
ДГТУ Корчагина П.И.

5. Контроль исполнения приказа возложить на проректора по учебной
работе и непрерывному образованию Пономареву С.В.

И.о. ректора `А.Н. Бескопыльный

Соответствует оригиналу КОДИЯ ВЕРНА

дуерегьу дКа 2РеОИ
Исп.: Сизов И.М. тел.: 14-04.
Рассылка: общий отдел, проректор по УР и НО, юридическая служба, 2ДКК ДГТУ.
Об организации процедуры проведения индивидуальных отборочных испытаний готовности к дальнейшему обучению в первом классе кадетской

школы «Второй Донской Императора Николая || кадетский корпус» Донского государственного технического университета в 2024 году — 07.2


